

EJENDOMSINVEST SYD ApS

Rugkobbøl 260
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2019

Preben Gundersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSINVEST SYD ApS
Rugkobbøl 260
6200 Aabenraa

CVR-nr: 28669607
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af selskabets erhvervsejendom beliggende i Aabenraa samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2018 til 31. december 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. 303.017, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes ligeledes i indeværende og kommende regnskabsår at kunne udvise tilfredsstillende resultater efter at der i 2015 er indgået en særlig aftale med selskabets realkreditinstitut, pengeinstitut og moderselskabet m.fl.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2018 andrager kr. -5.153.244 efter årets overførsler.

Selskabets egenkapital opfylder stadig ikke selskabslovens krav. Det er ledelsens forventning, at fremtidige driftsresultater m.v. kan retablere egenkapitalen i løbet af en længere årrække.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.274.339	1.247.867
Eksterne omkostninger		-129.932	-97.030
Bruttoresultat		1.144.407	1.150.837
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-250.000	-250.000
Resultat af ordinær primær drift		894.407	900.837
Andre finansielle indtægter		0	3.965
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-359.175	-668.168
Andre finansielle omkostninger		-232.215	-263.911
Ordinært resultat før skat		303.017	-27.277
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		303.017	-27.277
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		303.017	-27.277
I alt		303.017	-27.277

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		21.500.000	21.750.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	21.500.000	21.750.000
Anlægsaktiver i alt		21.500.000	21.750.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	10.753
Periodeafgrænsningsposter		15.628	17.325
Tilgodehavender i alt		15.628	28.078
Omsætningsaktiver i alt		15.628	28.078
Aktiver i alt		21.515.628	21.778.078

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	4	126.000	126.000
Overført resultat		-5.279.244	-5.582.261
Egenkapital i alt		-5.153.244	-5.456.261
Gæld til realkreditinstitutter		7.686.019	8.118.708
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		17.000.000	17.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		24.686.019	25.118.708
Gæld til realkreditinstitutter		432.689	433.292
Gæld til banker		774.219	626.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.572	48.837
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		329.175	638.168
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	368.198	368.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.982.853	2.115.631
Gældsforpligtelser i alt		26.668.872	27.234.339
Passiver i alt		21.515.628	21.778.078

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	126.000	-5.582.261	0	-5.456.261
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		303.017	0	303.017
Egenkapital, ultimo	126.000	-5.279.244	0	-5.153.244

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 Tkr.
Bygninger	250.000	250
	<u>250.000</u>	<u>250</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat/udskudt skatteaktiv	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	23.515.833
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>23.515.833</u>
Af- og nedskrivning primo	1.765.833
Årets afskrivning	250.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>2.015.833</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.500.000</u>

Den senest offentliggjorte ejendomsværdi andrager kr. 4.850.000.

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 126.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. januar 2014	126.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	126.000

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018	2017
	kr.	Tkr.
Huslejedeposita	234.600	226
Skyldig moms	133.598	143
	368.198	369

6. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets aktivitet består i udlejning af selskabets erhvervsejendom beliggende i Aabenraa samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2018 til 31. december 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. 303.017, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes ligeledes i indeværende og kommende regnskabsår at kunne udvise tilfredsstillende resultater efter at der i 2015 er indgået en særlig aftale med selskabets realkreditinstitut, pengeinstitut og moderselskabet m.fl.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2018 andrager kr. -5.153.244 efter årets overførsler. Selskabets egenkapital opfylder stadig ikke selskabslovens krav. Det er ledelsens forventning, at fremtidige driftsresultater m.v. kan retablere egenkapitalen i løbet af en længere årrække.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser udover eventuelle forpligtelser forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet E-Syd Holding ApS. Indtil 30. april 2015 indgik selskabet i en anden sambeskatning med det daværende moderselskab samt søsterselskaber. Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de øvrige koncernforbundne selskabers selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. Der er p.t. ingen aktuelle skatteforpligtelser i koncernerne.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Realkreditinstituttet har i sagens natur pant i selskabets ejendom. Herudover har selskabet udstedt ejerantebreve på Tkr. 19.440 med pant i ejendommen til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitutter m.fl.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1